PRESS RELEASE : 2016 年 1 月 14 日

NEWS RELEASE
 Coleman Outdoor Products

報道関係者各位
※本リリースは、コールマン ジャパン株式会社とMonrõの共同リリースです。

各社から重複して配信される場合がありますが、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

日本のアウトドア・レクリエーション市場を牽引する「コールマン ジャパン株式会社」（所

在地：東京都港区・代表取締役社長：中里 豊）と、インドアでもアウトドアでも使える、

機能的でファッショナブルなプロダクト“Monrõ”(モンロ)を展開する「株式会社 希希」（所

在地：東京都世田谷区・代表取締役：中野 肇）は、この度アウトドアの新しい協創として、

2016 年６月、新レーベル『INDIGO LABEL』をスタートいたします。

 INDIGO は日本では“藍”として親しみがあり、Pure Indigo は植物染料として自然と共生するカラーです。

今回の Coleman Japan と Monrõ の新たな取り組みによるこの新レーベルは「多くの人達に親しみをも

たれ、自然と共存し、これからの未来を築いていきたい」という双方の想いをこめて、レーベル名を

『INDIGO LABEL』とし、次世代のアウトドアレジャーを楽しむ層へアプローチしていきます。

現在、我々の周りで起こっているムーブメントは、確実にアウトドアとインドアのボーダーレスなスタイ

ルです。だからこそ、家でも外でもマイスタイルが描ける、愛すべきアイテムを求められています。

また、それらを通じて、家族や仲間と楽しみをシェアしたり、何処にいてもそのアイテムに囲まれて、穏

やかな時間を積み重ねることが、これからの時代には大切なのではないでしょうか。

『INDIGO LABEL』は、ボーダーレスな日常の中に寄り添い共生するモノとして、多様化するライフスタ

イルの中に、楽しさと豊かさを提供していくレーベルです。

2016 年 6 月、Coleman Japan とMonrõ による

新レーベル『INDIGO LABEL』がデビュー

『INDIGO LABEL』  レーベル名に込めた想い

 INDIGO LABELとは…

                                                            PRESS RELEASE : 2016 年 1 月 14 日

NEWS RELEASE
 Coleman Outdoor Products

Coleman x Monro による新レーベル『INDIGO LABEL』は、2016 年 1 月 15 日より 3 日間、

幕張メッセで開催されるカスタムカー文化を広めるためのイベント「TOKYO AUTO SALON

2016」に出展いたします。

Concept for TOKYO AUTO SALON

 『FREEDOM STANDARD EQUIPMENT』

アウトドアとインドアのボーダーレスなスタイル、それが現在のムーブメントです。

だからこそ、家の中でも外でもマイスタイルが描ける、愛すべきモノを求められています。

そこで、スポーティでコンパクトな BMW MINI が都会と自然との距離感覚にバランス良く対応

し、高性能でいてスタイルのある車であり、インディゴレーベルの目指す部分とマッチすると考

え、Coleman×Monrõ 『INDIGO LABEL』と、BMW MINI を中心としたカスタマイズブラン

ド『MINIT Black Label』でジョイントワークスすることにより、 “ボーダーレスな日常の中に

寄り添い、共生するモノとして多様化するライフスタイルの中に楽しさと豊かさの提供をするこ

と”をコンセプトに掲げ、BMW MINI をカスタマイズしました。

『MINT Black Label』とは

Five Star Yamanashi と四駆カスタムメーカーの老舗 JAOS が共同開発した商品です。

今回出展している MINI Crossover には『MINT Black Label』が装着されています。

2016年 1月、Coleman Japan×Monrõ 新レーベル

『INDIGO LABEL』が TOKYO AUTO SALON 2016に出展

                                                            PRESS RELEASE : 2016 年 1 月 14 日

NEWS RELEASE
 Coleman Outdoor Products

 『TOKYO AUTO SALON』概要

東京オートサロンは、1983 年にチューニングカーマガジン「OPTION」誌初代編集長が、カス

タムカー文化を世に広めるべく「東京エキサイティングカーショー」としてスタート。1987 年

の第 5 回からは「東京オートサロン」に名称を変更し、会場も晴海から有明、そして幕張メッ

セと開催場所を変え、年々規模を拡大。

近年では自動車メーカーも出展し、オートサロンに合わせて新車発表を行なったり、各種パーツ

の展示販売や、レーシングマシンのデモラン、avex ライブステージ、キャンギャルの撮影会を

開催するなど、コアな自動車ファンだけでなく、自動車を利用する家族連れでも十分に楽しめる

ビッグイベントにまで発展。

第 33 回目となる「東京オートサロン 2015」では、前回に引き続き 1～11 ホールを加えイベン

トホールも使用して、東京オートサロン史上でも最大規模の世界最大級のカスタムカーイベント

として開催します。

会期：1/15(fri)、16(sat)、17（sun)

会場：幕張メッセ（日本コンベンションセンター）

国際展示場 ホール 1～11、イベントホール、国際会議場、屋外会場

住所：千葉県千葉市美浜区中瀬 2-1

開催スケジュール：1/15（fri） 9:00～20:00（業界&報道関係者招待日）

※9:00～15:00 サイレントタイム ※15:00～ 一般特別公開

1/16（sat） 9:00～20:00（一般公開日）

1/17（sun） 9:00～17:00（一般公開日）

出展場所：HALL8 、No857

※車の画像のご用意は PR までお問い合わせくださいませ。

あああああああああああああああああああああああああああああああああああ

あああああああああああああああああああああああああああああああああああ

Coleman Japan 掲載問い合わせ先

PR 担当：山本 友弘

〒108-0023

東京都港区芝浦 4-9-25

芝浦スクエアビル 10F

Tel：03 6858 7420

Mail：press-jp@coleman.com

URL：www.coleman.co.jp

Monrõ 掲載問い合わせ先

PR 担当：森 由美

〒156-0057

東京都世田谷区上北沢 4-33-21

1F Villa Rondo #000

Tel：03 5357 8109

Mail：press@monromian.com

URL：www.monromian.com